
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Reitoria 

EDITAL N.o 39/2017  
 

O REITOR no exercício da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA, e considerando a 
existência de vagas a serem preenchidas em projetos de extensão, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A realização das entrevistas dos candidatos com inscrição homologada para o 

processo seletivo para escolha de bolsistas para preenchimento de vagas existentes em 
projetos de extensão, conforme cronograma: 

 
n. Candidato Dia Horário Local Entrevistadores(as) 

1 Alexandra S. Lopes 12 jun 19h 30min Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 
Ederson J. Schroeder 

2 Alexandre E. W. de Castro 8 jun 20h 30min Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 
Ederson J. Schroeder 

3 Bruna C. S. de Oliveira 8 jun 22h Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 
Ederson J. Schroeder 

4 Guilherme O. Bonette 12 jun 19h Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 
Ederson J. Schroeder 

5 Ieda D. da Maia 8 jun 20h 45min Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 
Ederson J. Schroeder 

6 Ivana F. Jaskiu 8 jun 18h 30min Biblioteca Flávia L. Moissa 
Lisandra C. Kaminski 

Mayara A. Gauer 

7 Jessica Kochsinski 12 jun 19h 15min Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 
Ederson J. Schroeder 

8 Mahara M. Massaneiro 8 jun 22h 15min Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 
Ederson J. Schroeder 

9 Maicon E. Silva 8 jun 19h Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 
Ederson J. Schroeder 

10 Mayara Knoryk 12 jun 19h 45min Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 
Ederson J. Schroeder 

11 Thais de M. Ilkiw 12 jun 20h Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 
Ederson J. Schroeder 

12 Wesley M. Pinto 8 jun 20h 50min Lexcia Alexandre Unterstell 

 
União da Vitória, 7 de junho de 2017. 

 
Alysson Frantz 

Reitor 
p/ Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

assinado no original. 


